r....„_.. ,.,_,....„_„,„..„._
APROVADO

1 7 .-tv. 20 W

• Pre.t.J,nrzte L25,11~Tre617,1•1,1,,
M~'?,711.015~...lj

vPrt,-dor 	rés ,  - 1:C

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n° 967/2019, solicitando providências para realização da operação tapa buracos na Rua

Heitor Sneider com a Rua Cecilia Monteiro de Melo, no bairro Araretama.

Requerimento n° 465/2020

Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO Nc 967/2019. SOLICITANDO PROVIDENCIAS
PARA REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO TAPA BURACOS NA RUA
HEITOR SNEIDER COM A RUA CECÍLIA MONTEIRO DE MELO, NO
BAIRRO ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 58112020
Data: 17/02/2020 - Horário: 13:56

111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

Considerando que este vereador, já encaminhou o Of. n.° 10/2019 — rpa, solicitando providências para

referida rua.

Considerando que até o momento nada foi feito.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n° 967/2019, solicitando providências para

realização da operação tapa buracos na Rua Heitor Sneider com a Rua Cecilia Monteiro de Melo, no

bairro Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de fevereiro de 2020.

Vereador RIONALDO-VIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1